
 
Despiece / Spare Parts 

12/2019 

La empresa se reserva el derecho a modificar el contenido de este despiece sin previo aviso. 
The manufacturer reserves the right to modify the content of this spare parts list without notice. 



Este despiece se ha creado para las siguientes máquinas (orden alfabético): 
This Spare Parts List is created for the following machines (alphabetical order): 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

    

Listado de Máquinas 
Machine List 

Máquina NEXT 
NEXT Machine 

Para referencias de piezas personalizadas, contactar con el Servicio de Asistenca Técnica. 
For personalized parts references please contact with Technical Service. 

 

 MQP0921H 

 MQP0921HC56 

 MQP0921HT 

 MQP0921HTC56 

0 



  

  

  

Índice 
Index 

1 
Máquina NEXT       *SM=Según Máquina 
NEXT Machine       *ATM= According to Model   

  
 
 
 PAG. 2   Carrocería 
    Machine Bodywork 
 
 PAG. 3   Tornillería  
    General Screws, Nuts & Washers 
 
 PAG. 4  Sistema Hidráulico 
    Hydraulic System  
 
 PAG. 5  Caldera  
    Boiler 
 
 PAG. 6  Bomba y Válvula de Expansión 
    Pump & Relief Valve 
 
 PAG. 7  Grupo  
    Group Head 
 
 PAG. 8  Grifería de Agua  
    Water Tap 
  
 PAG. 9  Grifería de Vapor 
    Steam Taps 
 
 PAG. 10  Componentes Eléctricos 
    Electric Components  
 
 PAG. 11  Cableado y Acesorios 
    Cabling and Extra Kits 
  
 PAG. 12  Dotaciones 
    Accesories 



Carrocería 
Machine Bodywork 

 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF 
1 Cjto Bandeja Apoyatazas Cup Tray Assy 08596700 

2 Barandilla Trasera Rear Rail 08594900 

3 Barandilla Lateral Side Rail 08594800 

4 Bandeja Apoyatazas Cup Tray 08596900 

5 Plancha Trasera Rear Plate 08594600 

6 Lateral Izquierdo Left Lateral 08592700 

7 Lateral Derecho Right Lateral 08592800 

8 Soporte Lateral Izquierdo Left Lateral Support 08592900 

9 Soporte Lateral Derecho Right Lateral Support 08593100 

10 Soporte Trasero Lateral Izquierdo Back Left Lateral Support 08593000 

11 Soporte Trasero Lateral Derecho Back Right Lateral Support 08593200 

12 Cjto Lateral Izquierdo Left Lateral Assy 08592510 

13 Cjto Lateral Derecho Right Lateral Assy 08592610 

14 Soporte Electroválvula Carga Agua Water Charge Solenoid Valve Support 08609000 

15 Chasis + Faja Inox Chassis + Inox Lower Front Panel 08671400 

15 Chasis + Faja Inox (Máquinas Altas) Chassis + Inox Lower Front Panel (Tall M) 08671410 

16 Soporte Bomba Pump Support 08525600 

17 Soporte Grifo Agua Caliente Hot Water Tap Support 08596500 

18 Distancial Soporte Grupos Group Head Support Spacer 08594500 

19 Plancha Inferior Chasis (*SM) Chassis Lower Cover (*ATM) 08659800 

20 Pie de Apoyo Machine Foot 07468002 

21 Soporte Perfil Control Panel Support 08592100 

22 Cjto Perfil (sin Botonera) Control Panel Assy (without Push Buttons) 08693800 

22 Cjto Perfil con Botonera Control Panel Assy (with Push Buttons) 08658510 

23 Panel Front Panel 08593300 

23 Panel (Máquinas Altas) Front Panel (Tall Machines) 08593510 

24 Sobrebandeja  Rack Tray Cover 08429600 

24 Sobrebandeja Troquelada (*SM) Drilled Tray Cover (*ATM) 08444500 

25 Bandeja Desagüe Drain Tray 08658100 

26 Soporte Bandeja Drain Tray Support 08659900 

27 Faja Inferior Front Lower Panel 08594200 

28 Faja Chasis Chassis Lower Panel 08657700 

29 Soporte Manómetro Pressure Gauge Support 08596400 

30 Suplemento (Máquinas Altas) Supplement (Tall Machines) 08439600 

2 *SM=Según Máquina     Máquina NEXT 
*ATM=According to Model       NEXT Machine 



Tornillería  
General Screws, Nuts & Washers 

 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF 
1 Tornillo M5 DIN 7985 M5 DIN 7985 Screw 04591700 

2 Tornillo Cabeza Plana M4 M4 Plain Headed Screw 04596601 

3 Tornillo Autorroscante 3,6x10 3,6x10 Self-Tapping Screw 04592700 

4 Tuerca M5 DIN 985 M5 DIN 985 Nut 04326000 

5 Muelle  Spring 08534600 

6 Guia Muelle Manómetro Pressure Gauge Spring Guide 08645300 

7 Tuerca enjaulada M5 M5 Nut 0551/030136 

8 Arpón Fijación Lateral Lateral Fixation Spear 08188230 

9 Centrador Panel Front Panel Centering Shaft 08594400 

10 Tornillo M5x16 DIN 84 M5x16 DIN 84 Screw 04550000 

11 Tornillo M5x15 DIN 933 M5x15 DIN 933 Screw 04522405 

12 Tuerca Rápida M4 M4 Nut 05118400 

3 Máquina NEXT       *SM=Según Máquina 
NEXT Machine       *ATM= According to Model   



 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
    

 

*SM=Según Máquina              Máquina MOCAY 
*ATM=According to Model              MOCAY Machine 4 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF 
1 Tubo Teflón 8x6 8x6 Teflon Tube 67615608060 
2 Tubo Teflón 6x4 6x4 Teflon Tube 67615606040 
3 Manómetro doble 2,5/16 bar 2,5/16 bar Pressure Gauge 8405500 
4 Tubo Caldera a Presostato Boiler to Pressure Switch Tube 8538000 
5 Tubo Contador a Tubo Térmico (1er Grupo) Flowmeter to Heat Exchanger Tube (1st Group) 8609100 
6 Tubo Contador a Tubo Térmico (2o Grupo) Flowmeter to Heat Exchanger Tube (2nd Group) 8609200 
7 Tubo Entrada Grupo Inlet Water Group Head Tube 8511200 
8 Tubo Retorno Grupo Outlet Water Group Head Tube 8511300 
9 Tubo Bomba a Manómetro Pump to Pressure Gauge Tube 8116510 
10 Tubo Silicona 6x9 6x9 Silicone Tube 67613609063 
11 Cubeta Desagüe Drain Cup 8478700 
12 Tubo Desagüe Drain Tube 8020703 
13 Racord Desagüe Drain Fitting 8692500 
14 Tubo Entrada Agua Red Water Inlet Tube 0571/050108 
15 Tubo Entrada Bomba Inlet Pump Tube 0551/050112 

Sistema Hidráulico  
Hydraulic System 



 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
    

 

Máquina MOCAY              *SM=Según Máquina 
MOCAY Machine      *ATM=According to Model 

 5 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF 

1 Caldera Decapada Boiler 8701400 
2 Tuerca Racord 6/4” 6/4” Fitting Nut 8488910 
3 Válvula Antidepresión Compensation Valve 9000953 
4 Arandela de Cobre 13,5x17,5x1,5 13,5x17,5x1,5 Copper Washer 1626804 
5 Válvula de Seguridad Pressure Relief Valve 8074701 
6 Arandela de Cobre 17x22x1,5 17x22x1,5 Copper Washer 7412208 
7 Cjto Sonda Water Level Probe Assy 0441/090816 
8 Cjto Racord Inyector Tubo Térmico Group Head Injector Fitting Assy 8355000 
9 Cjto Racord Tubo Térmico Group Head Fitting Assy 8660200 

10 Inyector Ø 4,5 mm Ø 4,5 mm Injector 8426700 
10 Inyector Ø 2,5 mm Ø 2,5 mm Injector 8426720 
10 Inyector Ø 2 mm Ø 2 mm Injector 8426710 
11 Cjto Racords Pesca Outlet Water Fitting Assy 8489000 
12 Anillo Orientable 8/6” 8/6” Adjustable Ring 8462900 
13 Racord 6/4” a 1/4” 6/4” to 1/4” Fitting 8499410 
14 Racord 1/8” a 1/4” 1/8” to 1/4” Fitting 2800704 
15 Tapón 1/4” 1/4” Cap 225805 
16 Tuerca ciega 1/4"G 1/4"G Blind Nut 07536204 
17 Arandela Cobre 10,2x16x1,5 10,2x16x1,5 Copper Washer 7411600 
18 Cjto Racord Fondo 3V 3V Fitting Assy 08355300 
19 Cjto Inyector Injector Fitting Assy 8489500 
20 Tuerca Racord 1/8” a 6/4” 1/8” to 6/4” Fitting Nut 8466260 
21 Tornillo Giratorio Doble 1/8” 1/8” Double Rotatory Screw 8504410 
22 Anillo Orientable Doble 1/8” a 6/4” 1/8” a 6/4” Double Adjustable Ring 8489810 
23 Anillo Orientable 1500 6/4” - 1/8” 6/4” - 1/8” 1500 Adjustable Ring 8416010 
24 Reductor Entrada Agua Ø1,3 Flow Reducer Ø1,3 8505510 
25 Tornillo Giratorio 1/8” 1/8” Rotating Screw 8504400 
26 Tuerca Racord 8/6” 8/6” Fitting Nut 8488900 

Sistema Hidráulico  
Hydraulic System 



6 *SM=Según Máquina     Máquina NEXT 
*ATM=According to Model     NEXT Machine 

 

Bomba y Válvula de Expansión 
Pump & Relief Valve 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF. 
1 Cjto Válvula Expansión Relief Valves Assy 08533000 

2 Tornillo Giratorio 1/8” 1/8” Rotating Screw 08504400 

3 Anillo Orientable doble 6/4-1/8”G 6/4-1/8”G Double Adjustable Ring 08489810 

4 Arandela Cobre 10,2x16x1,5 10,2x16x1,5 Copper Washer 07411600 

5 Racord 3/8” M - 1/8” H 3/8” M - 1/8” F Fitting 08543100 

6 Arandela Cobre 17x22x1,5 17x22x1,5 Copper Washer 07412208 

7 Cjto Cuerpo Antirretorno   Check Main Body Assy 09000296 

8 Racord Colector Hydraulic Manifold Fitting 08596000 

9 Arandela Cobre 6,2x10x1,5 6,2x10x1,5 Copper Washer 07411705 

10 Racord 1/8” - M6 1/8” - M6 Fitting 08595900 

11 Tuerca 3/8” G  3/8” G Nut 04531505 

12 Codo 3/8” - 3/8” 3/8” - 3/8” L- Shaped Fitting 09000719 

13 Alargo Entrada Agua Inlet Water Fitting 08541500 

14 Racord 3/8” - 3/8” 3/8” - 3/8” Fitting 0371/110103 

15 Filtro Filter 08297900 

16 Cuerpo Válvula Expansión Relief Valve Assy 08533100 

17 Arandela Válvula Expansión Relief Valve Washer 08506530 

18 Junta Cierre Closing Gasket 01853704 

19 Casquillo Closing Cap 01853803 

20 Muelle Spring 00109108 

21 Arandela Cobre 6,5x14,3x1 6,5x14,3x1 Copper Washer 04711701 

22 Racord Válvula Expansión Relief Valve Fitting 07468101 

23 Regulador Muelle Spring Regulator 07468408 

24 Niple Nipple 08058901 

25 Tuerca Niple 3/8” 3/8” Nipple Nut 00011502 

26 Racord Expansión Desague Drain Fitting 08537800 

27 Tornillo M5x15 M5x15 Screw 04522405 

28 Arandela 5x1x12 Mikalor 5x1x12 Mikalor Washer 0561/030127 

29 Tuerca M5 M5 Nut 0551/030136 

30 Cuerpo Bomba “Fluid-o-tech” “Fluid-o-tech” Pump Main Body 07822109 

30 Cuerpo Bomba “Procon” “Procon” Pump Main Body 07822109-S 

31 Cjto Bomba y Racords 208-240 V (sin Motor) 208-240 V Pump & Fittings Assy (w/o Engine) 08766500 



Grupo  
Group Head  

 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF. 
1 Tapón Guía Muelle Spring Guide Cap 07557200 

2 Tapón Grupo Group Head Cap 02736403 

3 Tubo Teflón 8x10x12  8x10x12 Teflon Tube 08441100 

4 Arandela 12,1x15,8x1,5  12,1x15,8x1,5 Washer 07411507 

5 Arandela 17x22x1,5  17x22x1,5 Washer 07412208 

6 Filtro Filter 08298700 

7 Inyector Injector 08298800 

8 Junta Tórica O-Ring 0371/040103 

9 Columna Inyector Injector Column 08299000 

10 Cuerpo Grupo Group Head Main Body 08427000 

11 Tornillo M4 M4 Screw 04591300 

12 Cubregrupos Brillante Group Head Cover 08427140  

13 Rociador de Agua Water Sprayer 02012904 

14 Ducha Grupo Group Head Shower 02610004  

15 Junta Portafiltro 8 mm 8 mm Filter Holder Gasket 01652809 

15 Junta Portafiltro 9 mm 9 mm Filter Holder Gasket 01160400 

15 Suplemento Junta Portafiltro 1 mm 1 mm Filter Holder Gasket Supplement 07158009 

16 Brida Ø9 mm Ø9 mm Fastener   08633000 

17 Kit Filtro Grupo Head Group Filter Kit NT0029 

18 Cjto Grupo 230 V 230 V Head Group Assy 08596300 

19 Junta Grupo Group Gasket 08305200 

20 Tornillo M8x15 M8x15 Screw 04106217 

21 Arandela Grower DIN 7980 DIN 7980 Grower Washer 04316412 
22 Arandela DIN125  DIN 125 Washer 04333613 
23 Conexión en “T” “T” Shaped Connection 09000318 

7 
Máquina NEXT       *SM=Según Máquina 
NEXT Machine       *ATM= According to Model  



 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF.  
1 Cjto Grifo Agua Water Tap Assy 08653700 

2 Cjto Electroválvula Agua Water Tap Solenoid Valve Assy 08596100 

3 Tornillo Giratorio 1/8” 1/8” Rotating Screw 08504400 

4 Anillo Orientable 1500 6/4” - 1/8” 6/4” - 1/8” 1500 Adjustable Ring 08416010 

5 Arandela Cobre 13,5x17,5x1,5 13,5x17,5x1,5 Copper Washer 01626804 

6 Tuerca 3/8” Gas 3/8” Gas Nut 04531505 

7 Racord Salida Agua Outlet Water Fitting 08389100 

8 Arandela Teflón 17x22x1 17x22x1 Teflon Washer 05132808 

9 Muelle Rótula Ball Joint Spring 08165300 

10 Arandela 7x14,5x2 7x14,5x2 Washer 08165508 

11 Tope Rótula Ball Joint Stop 08397800 

12 Junta Tórica O-Ring 07763204 

13 Inserto Tuerca Rótula Ball Joint Nut Insert 08479900 

14 Tuerca Rótula Ball Joint Nut 08165130 

15 Rótula Salida Agua Caliente M10 M10 Hot Outlet Water  Ball Joint 08653800 

16 Cuerpo Ducha Shower Main Body 09415200 

17 Cjto Malla Salida Agua Outlet Water Mesh Assy 09000325 

18 Racord 1/4”-1/8” Gas 1/4”-1/8” Gas Fitting 08415700 

19 Racord 6/4”-1/8” Gas 6/4”-1/8” Gas Fitting 08463010 

20 Electroválvula Infusiones Hot Water Solenoid Valve Ver Pág 10 / See Page 10 

21 Tuerca 1/4” DIN 934 1/4” DIN 934 Nut 04530700 

22 Tuerca Racord 1/4”-1/8” G 1/4”-1/8” G Fitting Nut 08466200 

Grifería de Agua 
Water Tap  

8 *SM=Según Máquina     Máquina NEXT 
*ATM=According to Model     NEXT Machine 



Grifería de Vapor 
Steam Taps  

 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF. 
1 Cjto Grifo Vapor Steam Tap Assy 08654000 

2 Cjto Grifo Común Agua Vapor Hot Water & Steam Common Tap 08633500 

3 Cuerpo Grifo Tap Body 08493100 

4 Taco Goma Cierre Grifo Rubber Tap Closer Cue 11181302 

5 Cjto Eje Grifo Tap Shaft Assy 08389200 

6 Muelle Eje Grifo Tap Shaft Spring 08389900 

7 Junta Tórica O-Ring 03070802 

8 Junta Metaloplástica Metal-plastic Joint 02455103 

9 Racord Cuerpo Grifo Tap Body Fitting 08389400 

10 Leva Fija Fixed Pawl 08389500 

11 Leva Móvil Mobile Pawl 08389600 

12 Arandela Washer 04711701 

13 Tuerca M6 DIN 935 M6 DIN 935 Nut 08389800 

14 Pasador Inox Inox Pin 09000277 

15 Tuerca 1/2” Gas 1/2” Gas Nut 0591/030109 

16 Casquillo Pomo Knob Cap 08389710 

17 Pomo Grifo  Steam Tap Knob 08411400 

18 Tapa Grifo Tap Cover 08411500 

19 Arandela Telfón Teflon Washer 05132808 

20 Muelle Rótula Ball Joint Spring 08165300 

21 Arandela Washer 08165508 

22 Tope de Rótula Ball Joint Top 08397800 

23 Junta tórica O-Ring 07763204 

24 Inserto Tuerca Rótula Ball Joint Nut Insert 08479900 

25 Tubo Salida Vapor (L-120) L-120 Outlet Steam Tube 08654100 

26 Tuerca Rótula Ball Joint Nut 08165130 

27 Protector Tubo Vapor Steam Tube Protector  08339000 

28 Ducha Vapor M8 M8 Steam Shower 08207400 

9 
Máquina NEXT       *SM=Según Máquina 
NEXT Machine       *ATM= According to Model  



 

Componentes Eléctricos 
Electric Components  

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF. 
1 Cjto Electrobomba 208/240 V 208/240 V Water Pump Assy 08595800 

2 Condensador de Arranque 450 V 7 uF  450 V 7 uF Capacitor 09000117 

3 Motor Bomba 220 V 220 V Engine 09411000 

4 Tapa Botonera Izquierda Left Push Button Lid 08428000 

5 Tapa Botonera Derecha Right Push Button Lid 08598000 

6 Circuito Botonera Izquierda Left Push Button Circuit Board 08591800 

7 Circuito Botonera Derecha Right Push Button Circuit Board 08591900 

8 Kit Botones Grupo Izquierdo Left Group Head Push Button Kit 08767500 

9 Kit Botones Grupo Derecho Right Group Head Push Button Kit 08767600 

10 Cjto Mirilla LEDs LED Assy 08597700 

11 Presostato Pressure Switch 08532200 

12 Centralita Mainboard 08646000 

13 Cj Cable General General Cable Assy 08597100 

14 Termostato Thermostat 08324600 

15 Relé Estático Static Relay 08520900 

16 Conductor de Calor Heat Sink 08521000 

17 Tornillo 3/8” 3/8” Screw 04122115 

18 Arandela Fijación Fixation Washer 08205502 

19 Resistencia 230 V 2600W 230 V 2600W Heater Element 08602700 

20 Junta Resistencia Heater Element Gasket 00165209 

21 Interruptor General General Switch 08320400 

22 Pomo Interruptor General General Switch Knob 08411600 

23 Tapa Pomo Interruptor General General Switch Knob Cover 08411700 

24 Electroválvula Agua Caliente 230 V 230 V Hot Water Solenoid Valve 0611/060113 

25 Tapa Contador Volumétrico Flowmeter Lid 08307500A 

26 Aspa Contador Volumétrico Flowmeter Reel 0571/050126A 

27 Junta Tórica O-Ring 0571/050126C 

28 Contador Volumétrico Flowmeter 08307500 

29 Electroválvula Nivel 230 V  230 V Water Level Solenoid Valve 07467400 

30 Electroválvula Grupo 230 V “Parker” 230 V Group Head Solenoid Valve “Parker” 07976608 

31 Junta Tórica O-Ring 03061009 

32 Electroválvula sin Bobina “Parker” Solenoid Valve Without Coil “Parker” 01182302 

33 Bobina 230 V “Parker” 230 V Coil “Parker” 01181008 

34 Tuerca Electroválvula Solenoid Valve Nut 04725106 

35 Botón Agua Caliente Hot Water Push Button 08658720 

10 *SM=Según Máquina     Máquina NEXT 
*ATM=According to Model     NEXT Machine 



 

Cableado Eléctrico / Electric Cabling 
DENOMINACION DESCRIPTION REF. 

Cable Instalación Interruptor General Main Switch Cable 08600300 

Cable General Instalación Installation Main Cable 08597100 

Cable Botonera Push Button Cable 08608700 

Prensa Cable Cable Clamp 08559700 

Brida 225 190x2,5 190x2,5 225 Cable Clamp 07896301 

Accesorios / Accesories  
DENOMINACION DESCRIPTION REF. 

 

Kit Contador Cafés Coffee Counter Kit NT0913 

Kit M2M M2M Kit  NT0989 

Kit Vaciado Caldera Boiler Emptying Kit NT0999 

Kit Purgado Purge Kit 08447700 

Pack Purity C-50 Purity C-50 Pack NT0960 

Cartucho Purity C-50 Purity C-50 Cartridge NT0961 

Pack Purity C-150 Purity C-150 Pack NT0931 

Cartucho Purity C-150 Purity C-150 Cartridge NT0932 

Pack Purity C-300 Purity C-300 Pack NT0922 

Cartucho Purity C-300 Purity C-300 Cartridge NT0923 

Pack Purity C-500 Purity C-500 Pack NT0981 

Cartucho Purity C-500 Purity C-500 Cartridge NT0982 

Pack Purity C-1100 Purity C-1100 Pack NT0998 

Cartucho Purity C-1100 Purity C-1100 Cartridge NT0997 

Cabezal Purity Purity Head NT0933 

Cableado y Accesorios 
Cabling and Extra Kits 

11 
Máquina NEXT       *SM=Según Máquina 
NEXT Machine       *ATM= According to Model  



 

Pos DENOMINACION DESCRIPTION REF. 
1 Cjto Porta Filtros 1 Café 1 Coffee Filter Holder Assy 08486000 

1 Cjto Porta Filtros 2 Cafés 2 Coffee Filter Holder Assy 08486100 
1 Cjto Porta Filtros Perforado Naked Filter Holder Assy 08490100 
2 Tornillo de Salida Dispense Nozzle Screw 08480100 
3 Muelle Spring 11214301 
4 Cuerpo Porta Filtros Filter Holder Main Body 08480050 
4 Çuerpo Porta Filtros sin Salida No Dispense Nozzle Filter Holder Main Body 08480080 
5 Salida 2 Cafés 2 Coffee Dispense Nozzle 08366750 
5 Salida 2 Vías (Mini) 2 Coffee Mini Dispense Nozzle 08559500 
6 Salida 1 Café 1 Coffee Dispense Nozzle 08366650 
7 Eje Mando Porta Filtros Filter Holder Shaft 08335800 
8 Mango Porta Filtros Filter Holder Handle 08412000 
9 Embellecedor Porta Filtros Filter Hodler Protector 08412100 

10 Tapa Porta Filtros Filter Holder Cover 08412200 
11 Tapeta Porta Filtros Filter Holder Cover Protector 08412300 
12 Tapa Cacillo Limpieza Grupo Filter Holder Cleaning Cover 08599500 
13 Filtro 1 Café Pequeño 6-8 gr 1 Coffee Small 6-8 gr Filter 08672300 
14 Filtro 1 Café Pequeño 7-10 gr 1 Coffee Small 6-8 gr Filter 08672100 
15 Filtro 1 Café Pequeño 8-12 gr (Estándar) 1 Coffee Small 8-12 gr Filter (Standard) 08672000 
16 Filtro 1 Café Grande 10-14 gr 1 Coffee Big 10-14 gr Filter 08672200 
17 Filtro 2 Cafés Pequeño 12-14 gr 2 Coffee Small 12-14 gr Filter  08672400 
18 Filtro 2 Cafés Mediano 14-16 gr 2 Coffee Medium 12-14 gr Filter  08672600 

19 Filtro 2 Cafés Grande 16-20 gr (Estándar) 2 Coffee Big 16-20 gr Filter (Standard) 08672500 

20 Filtro 2 Cafés Extra Grande 20-25 gr 2 Coffee Big 20-25 gr Filter 08672700 

21 Filtro Monodosis 1 Café 1 Coffee Monodose Filter 08365000 

22 Filtro Monodosis 2 Cafés 1 Coffee Monodose Filter 08365100 

23 Tubo Desagüe Water Outlet Tube 08020703 

24 Tubo Entrada 1600 mm 1600 mm Water Inlet Tube 0551/050112 

25 Tubo Flexible 710 mm 710 Flexible Water Inlet Tube 0571/050108 

26 Porta Filtros Perforado Naked Filter Holder 08480090 

Dotaciones 
Accesories 

12 *SM=Según Máquina     Máquina NEXT 
*ATM=According to Model     NEXT Machine 





La empresa se reserva el derecho a modificar el contenido de este despiece sin previo aviso. 
The manufacturer reserves the right to modify the content of this spare parts list without notice. 

C/ Motors, 1 - 9 • 08040. Barcelona, Spain 
T +34 93 223 12 00  
Export T +34 93 394 63 05 

@ info@qualityespresso.net 

www.qualityespresso.net 

Download it on 

Web 

http://www.qualityespresso.net/index.php/es/contacto
http://www.qualityespresso.net/index.php/es/contacto
http://www.qualityespresso.net/index.php/es/contacto
mailto:info@qualityespresso.net
http://www.qualityespresso.net/es/
http://www.qualityespresso.net/es/
http://www.qualityespresso.net/es/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mobincube.qe.sc_3ZL4ZH
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mobincube.qe.sc_3ZL4ZH
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mobincube.qe.sc_3ZL4ZH
https://www.instagram.com/qualityespressosau/
https://www.facebook.com/Quality-Espresso-Barcelona-182702741748998/
https://www.youtube.com/user/QualityEspressoSA
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwirsfijt4LlAhVSAWMBHSvUCrMQFjAAegQIBhAB&url=https%3A%2F%2Fes.linkedin.com%2Fcompany%2Fquality-espresso-sa&usg=AOvVaw3Ujqr7nk1at8EYUZadaNdg
http://www.essenceofcoffee.net/
http://www.qualityespresso.net/es/recambios
http://www.qualityespresso.net/es/recambios
http://www.qualityespresso.net/es/recambios
http://www.qualityespresso.net/es/recambios
file:///C:/Users/sathttp:/www.qualityespresso.net/es/recambios
http://www.qualityespresso.net/es/recambios
http://www.qualityespresso.net/es/recambios

